amhos hi statts transferrentur. Quamdiu autem contsnuabitur  
Coraiantum bellum, in quo hi Toni Taico seruiunt, nulla incidet  
in Status mutatio. Quod autem ad futura attinet, cum Deus om-  
nium sit auctor bonorum, & hastenus semper singularem suam  
providentiam in defensione & conseruatione huius Ecclesie Ia-  
ponicæ demonstrat, planè cõfidimus, omnes artes & machinas  
inimici, quibus vndique eam infestare & labefactare conatur, tã-  
dem diuina nobis fauente clementia in nihilum recasuras. Nan-  
gasácho, 28 Decemb. Anni 1596.

V. P.

*Filius in Domino,*

LVDOVICVS FROIS.

DE